2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

16 мая 2019 года №6/1
О внесении изменения в статью 3 Устава муниципального округа Восточный
В целях приведения Устава муниципального округа Восточный в соответствие с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
Совет депутатов решил:
1. Внести в подпункт «а» подпункта 21 пункта 2 статьи 3 Устава муниципального округа Восточный изменение, изложив его в следующей редакции:

««а» к проектам государственных программ (подпрограмм государственных программ) города Москвы;».

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве в сроки и порядке, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?lang=ru&fmode=envelope&tld=ru&text=%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B0%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%BE%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%B5%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B%20%D0%B7%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%204%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BB%202013&url=http%3A%2F%2Fwww.mo-ivanovskoe.ru%2Fuserfiles%2F3_09_2013_01-02-105.doc&lr=213&l10n=ru&mime=doc&sign=896ab414ab15d841a4cf49cfa7cbef20&keyno=0" \l "YANDEX_20"  решения  возложить на главу муниципального округа Восточный Перепечина О.Н.

Глава муниципального округа

Восточный

                              О.Н.Перепечин